Российская Федерация
Иркутская область
Подкаменское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.09.2017  №  78

Об отмене Постановления Администрации
Подкаменского сельского поселения от 18.04.2017
№  27-па «Об утверждении положения о порядке подачи
обращения гражданина, замещавшего в администрации
Подкаменского сельского поселения должность
муниципальной службы, включенную в перечень
коррупциогенных должностей муниципальной
службы, о даче согласия на замещение на условиях
трудового договора должности в организации и
(или) выполнение в данной организации работ
(оказание данной организации услуг) в течении месяца
стоимостью более ста тысяч рублей на условиях
гражданско-правового договора
(гражданско-правовых договоров), если отдельные
функции муниципального (административного)
управления данной организацией входили в его
должностные обязанности, до истечения двух лет
после увольнения с муниципальной службы»

На основании экспертного заключения № 1563 от 30.08.2017 г.  Аппарата губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области на муниципальный нормативный правовой акт,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 40, 45 Устава Подкаменского сельского поселения, Администрация Подкаменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Отменить Постановление Администрации Подкаменского сельского поселения от 18.04.2017 № 27-па ««Об утверждении положения о порядке подачи обращения гражданина, замещавшего в администрации Подкаменского сельского поселения должность муниципальной службы, включенную в перечень коррупциогенных должностей муниципальной службы, о даче согласия на замещение на условиях  трудового договора должности в организации и
(или) выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течении месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного)
управления данной организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет после увольнения с муниципальной службы»
        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию путем размещения на информационных стендах Подкаменского муниципального образования и размещению на официальном сайте Администрации Подкаменского сельского поселения.
       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Подкаменского
сельского поселения                                                                       Д.А.Бархатова